
   

WOJSKOWY OŚRODEK FARMACJI                                Celestynów, dn.11 lutego 2021 r. 

          I TECHNIKI MEDYCZNEJ           

            ul. Wojska Polskiego 57 

               05- 430 Celestynów 

 

 

   
 

 

     

                                         

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

 

W dniu 09.02.2021 r. o godz. 11:00 w Wojskowym Ośrodku Farmacji  

i Techniki Medycznej w Celestynowie odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pt. „Dostawa zestawu 

komponentów i opakowania do IPMed” – sprawa nr WOFiTM/4/2021/PN.  

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), przekazuje informacje 

z otwarcia ofert stanowiące załącznik nr 1 do pisma. 

 

 

Załącznik 1 na 1 str. 

 

 

 

KOMENDANT 

 

/-/płk Waldemar PAWELEC 

  



        

Załącznik nr 1 do pisma 

 

Zestawienie ofert do sprawy nr WOFiTM/4/2021/PN  

       

N
r 

p
a

k
ie

tu
 

Opis przedmiotu 
zamówienia 

Kwota 
przeznaczona na 

realizację 
zamówienia 

gwarantowanego  

J. m Ilość 

Oferta nr 1 
Boxmet Medical  

Sp. z o.o. Piskorzów 51, 
58-250 Pieszyce 

Oferta nr 2 
Medline Sp. z o.o. 
ul. Fabryczna 17, 

65-410 Zielona Góra 

Oferta nr 3 
 Kafar Bartłomiej 

Sztukiert,  
ul. Tenisowa 8, 

 05-220 Zielonka 

Oferta nr 4 
Paramedyk Jacek 

Deneka,  
ul. Słoneczna 2 

05-270 Marki 

Oferta nr 5 
The Level  Sp. z o.o.  

ul. Wolności 11,  
11-100 Lidzbark Warmiński 

1 

 Zestaw 
komponentów do 
Indywidualnego 

Pakietu Medycznego - 
IPMed 

1 023 065,43 zł kpl. 

gwarant 
3520 

841 705,92 zł   741 840,00 zł 
 

opcja 
3520 

841 705,92 zł   741 840,00 zł 
 

2 

Zestaw  
komponentów do 
Indywidualnego 

Pakietu Medycznego - 
IPMed 

744 047,58 zł kpl. 

gwarant 
2560 

612 149,76 zł   539 520,00 zł 
 

opcja 
2560 

612 149,76 zł   539 520,00 zł 
 

3 Opatrunek 
indywidualny 

109 836,50 zł szt. 

gwarant 
3520 

65 387,52 zł 85 916,16 zł  95 040,00 zł 
 

opcja 
3520 

65 387,52 zł 85 916,16 zł  95 040,00 zł 
 

4 Opatrunek 
indywidualny 

79 881,09 zł szt. 

gwarant 
2560 

47 554,56 zł 62 484,48 zł  69 120,00 zł 
 

opcja 
2560 

47 554,56 zł 62 484,48 zł  69 120,00 zł 
 

5 
Opatrunek na rany 
penetracyjne klatki 

piersiowej 

204 763,82 zł szt. 

gwarant 
3520 

517 017,60 zł   114 048,00 zł 
 

opcja 
3520 

517 017,60 zł   114 048,00 zł 
 

6 
Opatrunek na rany 
penetracyjne klatki 

piersiowej 

148 919,14 zł szt. 

gwarant 
2560 

376 012,80  zł   82 944,00 zł 
 

opcja 
2560 

376 012,80  zł   82 944,00 zł 
 

7 Opakowanie pakietu 
IPMed 

618 715,05 zł szt. 

gwarant 
3520 

665 459,52 zł  541 200.00 zł  
Wartość netto:452 320,00 zł 
Wartość pod. VAT:104 033,60 zł 

opcja 
3520 

665 459,52 zł  541 200.00 zł  
Wartość netto:452 320,00 zł 
Wartość pod. VAT:104 033,60 zł 

8 Opakowanie pakietu 
IPMed 

449 974,59 zł szt. 

gwarant 
2560 

419 420,16 zł  403 046,40 zł  
Wartość netto:328 960,00  zł 
Wartość pod. VAT:75 660,80 zł 

opcja 
2560 

419 420,16 zł  403 046,40 zł  
Wartość netto:328 960,00  zł 
Wartość pod. VAT:75 660,80 zł 

 


